
U C H W A Ł A    Nr 175/XXXIII/2013
Rady  Miejskiej  w  Gostyninie 

z dnia 11 lutego 2013 roku

w sprawie:
        przyjęcia planu pracy Rady  Miejskiej  w  Gostyninie na 2013 rok.

                   Na podstawie § 32  Statutu Miasta Gostynina, uchwalonego uchwałą nr 45/VI/07  
Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  28  marca  2007  roku,  Rada  Miejska  w  Gostyninie 
uchwala,                        co następuje:

§ 1

Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej VI kadencji  w Gostyninie na rok 2013 
określony załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  dokonania  ewentualnych  zmian 
tematyki                     i terminów sesji.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej
    
                                                                                  Jolanta Syska - Szymczak



Załącznik  do  uchwały  Nr 
175/XXXIII/2013 
Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  
z dnia 11 lutego 2013  roku.

Plan Pracy
Rady Miejskiej
w Gostyninie
na rok 2013



Lp. Termin Tematyka Uwagi

1

I

KWARTAŁ
(styczeń, luty, 

marzec)

1* Przyjęcie planów pracy komisji  stałych Rady Miejskiej  na 2013 
rok.

2* Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2013 rok.

3* Przyjęcie  rocznego  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na  2013 
rok.

4* Informacja odnośnie bieżącej sytuacji Samodzielnego Publicznego 
Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Gostyninie  z  siedzibą 
w Gorzewie. 

5* Działalność  spółki  Miejskie  Centrum  Handlowe 
„Stara Betoniarnia”    sp. z o.o.

• Działalność:
 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji,    
 Miejski Ośrodek Sportów Wodnych i Zimowych         
 Gostyniński Szkolny Związek Sportowy.

6* Informacja odnośnie realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 2012 
rok.

7* Sprawozdanie  z  działalności  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Gostyninie za 2012 rok.



2
II

KWARTAŁ
(kwiecień, maj, 

czerwiec)

• Informacja o realizacji programu współpracy miasta Gostynina z 
organizacjami pozarządowymi za rok 2012.

• Informacja o stanie bezrobocia  i  sposobach jego zwalczania  na 
terenie miasta Gostynina:

 Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie,
 Urząd Miasta Gostynina. 

• Ocena  stanu  bezpieczeństwa 
publicznego w mieście:

 Prokuratura Rejonowa,
 Komenda Powiatowa Policji, 
 Straż Miejska, 
 Program „Bezpieczne Miasto”. 

• Stan realizacji inwestycji Centralny Park Rekreacji, Balneologii, 
Turystyki i Wypoczynku „Termy Gostynińskie”.

• Ocena realizacji budżetu miasta za 2012 rok oraz głosowanie nad 
udzieleniem absolutorium Burmistrzowi Miasta.

3 III

KWARTAŁ
(lipiec, sierpień, 

wrzesień)

• Działalność  spółki  Agencja  Rozwoju  i  Promocji 
„Zamek” sp. z o.o.

• Informacja o działalności placówek kulturalnych w mieście: 
 Miejskie Centrum Kultury,
 Miejska Biblioteka Publiczna im. Jakuba z Gostynina.

• Przyjęcie  informacji  z  wykonania  budżetu  miasta  Gostynina 
za I półrocze 2013 roku

• Funkcjonowanie miejskich placówek oświatowych:
 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii Krajowej,
 Szkoła Podstawowa nr 3 im. Obrońców Westerplatte,
 Gimnazjum  nr  1  im.  Księcia  Mazowieckiego 

Siemowita IV,
 Gimnazjum nr 2 im. Polskich Noblistów,
 Miejska Szkoła Muzyczna I stopnia. 



4

IV

KWARTAŁ
(październik, 

listopad, grudzień)

• Ochrona zdrowia na terenie Gostynina 
 Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki 

Zdrowotnej w Gostyninie z siedzibą w Gorzewie,
 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDICUS”,
 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 

Sanitarnego oddział Gostynin.
 Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 

Opieki  Zdrowotnej  im.  Profesora  Eugeniusza 
Wilczkowskiego w Gostyninie 

 NZOZ Szkol-Med. s.c. 

• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta 
Gostynina w roku szkolnym 2012/2013.

• Informacja  dotycząca  oświadczeń  majątkowych  radnych  Rady 
Miejskiej w Gostyninie. 

• Analiza sytuacji ekonomicznej i działalność spółek miejskich: 
 Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej, 
 Przedsiębiorstwo Komunalne, 
 Miejski Towarzystwo Budownictwa Społecznego. 

• Przyjęcie wysokości podatków i opłat lokalnych.. 

8* Uchwalenie Budżetu Miasta na 2014 rok.

W zależności od potrzeb: zmiany w budżecie miasta i wszelkie  sprawy związane z aktualną 
sytuacją społeczno – gospodarczą miasta.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska – Szymczak


	Termin
	I
	KWARTAŁ

